108學年度在新北遇見大師-《游於藝》巡展計畫─教師研習活動

一、活動主旨：

針對新北市地區巡迴學校教師辦理 108年在新北遇見大師-游於藝巡展計

畫-「見微知美－驚豔新視野」及「蟲蟲大樂團 鳴蟲特展」教師研習，

以利課程設計與教學規劃，讓展覽融入課程。

二、活動對象及人數：

巡迴學校教師，每校遴派 2-3人出席，非巡迴學校但有興趣之教師亦可

報名，共計錄取 100名，額滿為止。

三、辦理時間地點：108年 09月 05日(四)上午 9時至 16時。

四、辦理地點：五華國小 (新北市三重區集賢路 89號)。

五、活動內容：

時間 課程 備註

0830-0900 報到 五華國小

0900-1100 「見微知美－驚豔新視野」展覽介紹
陳志銘老師

(暫定) 1100-1200
「見微知美－驚豔新視野」融入教學課

程設計、佈展及教學案例分享

1200-1300 午餐、休息 五華國小

1300-1500 「蟲蟲大樂團 鳴蟲特展」展覽介紹 中興大學

楊正澤教授

(暫定)
1500-1600

「蟲蟲大樂團 鳴蟲特展」展覽融入教

學課程設計及教學案例分享

1600- 賦歸 五華國小

六、研習注意事項：

(一)報名時間及方式：即日起至 108年 09月 03日(星期二)下午 4時前請上本市

校務行政系統之教師研習網報名。

(二)假別與時數：參與本計畫人員（含承辦學校工作人員）於研習當天核予公

（差）假登記（課務排代），全程參與者依實核發研習時數 6小時。

(三)聯絡人：五華國小邱美惠主任，連絡電話(02) 2857-8087分機 111。

七、本案免費參與，並提供午餐。